20.12.2018 г.  № 4/8-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУТУЛИК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУТУЛИК» ОТ  7 ИЮЛЯ 2016 ГОДА № 3/96- ДМО
«О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутулик», Дума МО «Кутулик»

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Думы МО «Кутулик» от 7 июля 2016 № 3/96-дмо «О земельном налоге»:
- пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания «Установить налоговую  льготу пониженной ставкой 0,3% в отношении земельных участков, принадлежащих органам местного самоуправления».
2. Опубликовать настоящее решение в «Кутуликском вестнике».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. В течение 5 дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 18 по Иркутской области.

Председатель Думы
Глава муниципального
образования «Кутулик»
             В.А. Бардаев